Overzicht ELV LC,  bijbehorende gezondheidscentrum  en 8contactpersonen.
	ELV
	WZC
	Contactpersoon/ zorgbemiddelaar
	Gez.h.centrum
	Contactpersoon

	LC
	Archipel
	Jose v Broekhuijsen
Linda Hooper
Ivianne Caciano
Nazareth Gutierrez
Bram Roskamp
Arch-som@zorggroep-almere.nl
	GHC Archipel
Adres: Poëziestraat 166
1321 HT Almere
036 5454206

	Medisch manager:
Juanita Haverbus
Verantwoordelijk arts: Juanita Haverbus: jhaverbus@zorggroep-almere.nl

	LC 3 
	Toonladder
	Erna Schippers 
eschippers@zorgggroep-almere.nl

	GHC  de Notenkraker
Adres: 
Wim Kan plein 1
1311 LH Almere
Tel: 036 5454443
	Medisch manager:      M vd Pas
mvdpas@zorggroep-almere.nl
Verantwoordelijk arts voor ELV-BR: M vd Pas

	LC 2
	Kiekendief
	Denise Oosten
doosten@zorggroep-almere.nl

Katinka Fokker
kfokker@zorggroep-almere.nl

	GHC de Spil
Adres:
’s-Hertogenboschplein 1 1324 WB Almere
Tel: 036 54544606

	Medisch manager: L.van Eygen

Verantwoordelijk  arts voor ELV-BR: Mw van Zuuk

	LC 1
	Castrovalva
	Corrie Rijkenborgh
crijkenborgh@zorggroep-almere.nl
Sandra Weug
sweug@zorggroep-almere.nl
	GHC Castrovalva
Adres:
Juan Crissstraat 50
1328 SV Almere
036 5454282

	Medisch manager:
M Ponstein
mponstein@zorggroep-almeer.nl
Verantwoordelijk  arts voor ELV-BR:
E.de Braal

	LC 2
	Overloop
	Annalies Vlieger  
avleiger@zorggroep-almere.nl
Helma de Geest
hdegeest@zorggroep-almere.nl
	GHC De Haak
Adres:
Schoolstraat 32
1354 HP Almere
036 5454361
 



	Medisch managers:
Mw E Brands
Verantwoordelijk  arts voor ELV-BR 
Mw A Pahlplatz
apahlplatz@zorgroep-almere.nl


Via contact doktersassistenten, huisartsen rouleren op basis van beschikbaarheid.
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